
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ  
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ОСВІТИ 
«ОБЛАСНИЙ ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНИЙ ЦЕНТР 

 ДІТЕЙ ТА УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ» 
 

НАКАЗ 
 
19.09.2025                                        м. Дніпро                 № 107 к/тр 

 

Про склад атестаційної  
комісії та проведення атестації педагогічних  
працівників у 2025/2026 навчальному  році 

 

На виконання Положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
09 вересня 2022 № 805, з метою стимулювання підвищення рівня професійної 
компетентності педагогічних працівників, розвитку творчої ініціативи, підвищення 
їх престижу й авторитету, забезпечення ефективності навчально-виховного процесу  
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити склад атестаційної комісії комунального закладу освіти 
“Обласний еколого-натуралістичний центр дітей та учнівської молоді” на 

2025/2026 навчальний рік: 

 
ПЕДАН Юрій Федорович директор, голова атестаційної комісії 

КРИКУН Галина Віталіївна заступник директора з виховної роботи,  
заступник голови атестаційної комісії 

ЧЛЕНИ КОМІСІЇ: 
МАЙБОРОДА Інна Олександрівна 

 
заступник директора з навчальної роботи, 
член комісії 

КРИВУЛЯ Ірина Григорівна керівник гуртка, секретар 

КАЛАШНИКОВА Ніна Дмитрівна керівник гуртка, голова профспілкового 
комітету 

 



2. Атестаційній комісії розглянути списки педагогічних працівників, які 
атестуються, відповідно до наданих заяв до 10 жовтня 2025року. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього наказу покласти на заступника 
директора з виховної роботи Крикун Г.В., контроль ─ залишаю за собою. 

 
 
 
Директор комунального закладу освіти  
“Обласний еколого-натуралістичний  
центр дітей та учнівської молоді”      Юрій ПЕДАН 
 

 

З наказом ознайомлені: 
 

 
 
 

Майборода  І. О.  
 
Крикун Г.В.  
 
Калашникова Н. Д.  
 
Кривуля І.Г. 
 

 
 

 
 


